
標號 投標金額 備註 投標結果

311,268$         得標

2,980,000$      得標

2,611,268$       落標

2,522,100$       落標

2,020,000$       落標

2,011,000$       落標

1,880,000$       落標

1,877,200$       落標

1,800,000$       落標

1,731,999$       落標

1,718,999$       落標

102,800$         得標

87,087$            落標

1,198,000$      得標

487,777$         得標

4,480,000$      得標

4,001,000$       落標

3,200,000$       落標

1,002,378$       (投標單所填標的物無法辨識) 無效標

319,894$         得標

800,888$         得標

787,332$          落標

1,380,000$      得標

1,261,289 落標

1,230,000$       落標

2,088,900$      得標

2,000,000$       落標

42,888$           得標

42,600$            落標

42,008$            落標

15

16

17

19

5

6

8

10

14

114年第602批逾期未辦繼承登記土地或建築改良物開標結果

台灣金融資產服務股份有限公司中部分公司

2

3

4



802,168$         得標

1,385,554$      得標

-$                 停標

-$                 停標

-$                 停標

351,604$          

(保證金票據之受款人非財政

部國有財產署中區分署，且未

經票載受款人背書)

無效標

1,530,000$      得標

3,466,000$      得標

200,800$          

(保證金票據之受款人非財政

部國有財產署中區分署，且未

經票載受款人背書)

無效標

350,168$         得標

249,999$          落標

290,727$          

(保證金票據之受款人非財政

部國有財產署中區分署，且未

經票載受款人背書)

無效標

750,000$         得標

480,999$          落標

473,842$          落標

1,011,100$       

(保證金票據之受款人非財政

部國有財產署中區分署，且經

票載受款人背書不連續)

無效標

596,409$          

(保證金票據之受款人非財政

部國有財產署中區分署，且未

經票載受款人背書)

無效標

-$                 (投標單所填金額無法辨識) 無效標

4,180,111$      得標

3,130,000$      得標

3,126,800$       落標

2,246,000$       落標

-$                 停標

39

40

33

35

36

37

38

22

23

28

29

31

21


