

台灣金融資產服務股份有限公司中部分公司			
114年第602批逾期未辦繼承登記土地或建築改良物開標結果			
標號	投標金額	備註	投標結果
2	\$ 311,268		得標
3	\$ 2,980,000		得標
	\$ 2,611,268		落標
	\$ 2,522,100		落標
	\$ 2,020,000		落標
	\$ 2,011,000		落標
	\$ 1,880,000		落標
	\$ 1,877,200		落標
	\$ 1,800,000		落標
	\$ 1,731,999		落標
	\$ 1,718,999		落標
4	\$ 102,800		得標
	\$ 87,087		落標
5	\$ 1,198,000		得標
6	\$ 487,777		得標
8	\$ 4,480,000		得標
	\$ 4,001,000		落標
	\$ 3,200,000		落標
10	\$ 1,002,378	(投標單所填標的物無法辨識)	無效標
14	\$ 319,894		得標
15	\$ 800,888		得標
	\$ 787,332		落標
16	\$ 1,380,000		得標
	1,261,289		落標
	\$ 1,230,000		落標
17	\$ 2,088,900		得標
	\$ 2,000,000		落標
19	\$ 42,888		得標
	\$ 42,600		落標
	\$ 42,008		落標

21	\$ 802,168		得標
22	\$ 1,385,554		得標
23	\$ -		停標
	\$ -		停標
28	\$ -		停標
29	\$ 351,604	(保證金票據之受款人非財政部國有財產署中區分署，且未經票載受款人背書)	無效標
31	\$ 1,530,000		得標
33	\$ 3,466,000		得標
35	\$ 200,800	(保證金票據之受款人非財政部國有財產署中區分署，且未經票載受款人背書)	無效標
36	\$ 350,168		得標
	\$ 249,999		落標
	\$ 290,727	(保證金票據之受款人非財政部國有財產署中區分署，且未經票載受款人背書)	無效標
	\$ 750,000		得標
37	\$ 480,999		落標
	\$ 473,842		落標
	\$ 1,011,100	(保證金票據之受款人非財政部國有財產署中區分署，且經票載受款人背書不連續)	無效標
	\$ 596,409	(保證金票據之受款人非財政部國有財產署中區分署，且未經票載受款人背書)	無效標
	\$ -	(投標單所填金額無法辨識)	無效標
38	\$ 4,180,111		得標
39	\$ 3,130,000		得標
	\$ 3,126,800		落標
	\$ 2,246,000		落標
40	\$ -		停標